卡车液压件
F1, F2, T1系列定量泵
HY30-8200/CN
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
换算系数
1 kg ................................................................. 2,20 lb

安装尺寸
标准型号
名称 订货号
F1-25-R 378 1024
F1-25-L 378 1025
F1-41-R 378 1040
F1-41-L 378 1041
F1-51-R 378 1050
F1-51-L 378 1051
F1-61-R 378 1060
F1-61-L 378 1061
卡车液压件
F1 定量泵
10 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
安装尺寸
F1_81_install_ny3.eps
Leif A./06-08-07
98
114
80
Ø13 (x4)110
2528
25 28
M12x24
118
217 213
R   R
OTATIO
N
L
Al-Si10Mg
12
55
259
220
7
112
花键 B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)
144
108
63
119
29
吸油口 压力油口
左旋
右旋
压力油口 吸油口
1.85 +0.3/-0
Ø80 (+0/-0.013)
Ø34.9
27.8
大约重心
F1-81 和 -101
标准型号
名称 订货号
F1-81-R 378 1080
F1-81-L 378 1081
F1-101-R 378 1100
F1-101-L 378 1101
油口尺寸
F1 规格 压力油口1)
-25 3/4"
-41 3/4"
-51 3/4"
-61 3/4"
-81 1"
-101 1"
1) BSP 螺纹 (不包括管接件)
注意!  吸油口管接件须单独订货。
 注意: 泵不包括吸油管件，须单独订货。
  见卡车辅件章节10-3。
卡车液压件
F1 定量泵
11 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 端盖 4 缸体壳体 7 带法兰的轴承壳体
2 缸体 5 同步齿轮 8 轴封
3 柱塞带柱塞环 6 滚柱轴承 9 输入轴
F1-12 ISO型式带BSP油口螺纹
技术规格
泵剖视图
技术信息
规格 F1- 12
排量 [cm3/rev] 12
最大流量1) [l/min] 28
最高工作压力 [bar] 350
轴转速 [rpm]
- 短回路泵 (低压) 3100
- 最高自吸转速 2300
扭矩1) [Nm] 67
输入功率 [kW]
- 连续 16.1
- 间歇2) 21.7
重量 [kg] 6.7
 1) 理论值
 2) 任意一分钟内最长6秒。
 注意: 关于噪声信息，请联系Parker Hannifin。
卡车液压件
F1 定量泵
12 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
F1_12_install_UK.eps
Leif A./03-06-13
Ø13 (x4)
106
98
104
80
144
73 53
48
114
206
191
12
40°
104
15
55
106
 B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)

安装尺寸
标准型号
名称 订货号
F1-12-R 378 2212
F1-12-L 378 2211
 注意: 泵不包括吸油管件，须单独订货。
  见卡车辅件章节10-3。
卡车液压件
F1 定量泵
13 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
ROTATIO
N
Ø13 (x4)
98
104
80
109
131
32
22 26
2226
花键 B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)
7
73
12
55
206
85
M12x24
108
F1_61_threads_ny.eps
Leif A./06-09-25
F1-25, -41, -51 和 -61 带BSP油口螺纹
订货代号
示例： F1- 81 - RB
  F1 规格
  25, 41, 51, 61, 81 或 101
  轴旋向/油口螺纹
  RB 右旋/BSP
  LB 左旋/BSP
压力油口 吸油口
吸油口 压力油口
左旋
右旋
大约重心
56.5
27.8
167.5
1.85 +0.3/-0 Ø34.9
Ø80 (+0/-0.013)
163.5
安装尺寸
油口尺寸 (所有油口均为BSP螺纹油口)
F1 规格 压力油口1) 吸油口
-25 3/4" 1"
-41 3/4" 1"
-51 3/4" 1"
-61 3/4" 1"
标准型号
名称 订货号
F1-25-RB 378 4024
F1-25-LB 378 4025
F1-41-RB 378 4040
F1-41-LB 378 4041
F1-51-RB 378 4050
F1-51-LB 378 4051
F1-61-RB 378 4060
F1-61-LB 378 4061
 注意: 泵不包括吸油管件，须单独订货。
  见卡车辅件章节10-3。
卡车液压件
F1 定量泵
14 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
R ROTA
TIO
N
L
Al-Si10Mg
63144
29
98
114
80
Ø13 (x4)110
25 28
2528
F1_81_threads_ny.eps
Leif A./06-09-25
12
55
259
7
112
花键 B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)
119
M12x24
118
217 213
订货代号
示例： F1- 81 - RB
 F1 规格
 25, 41, 51, 61, 81 或 101
 轴旋向/油口螺纹
 RB  右旋/BSP
 LB  左旋/BSP
F1-81 和 -101 带BSP油口螺纹
Ø34.9
Ø80 (+0/-0.013)
27.8
1.85 +0.3/-0
压力油口 吸油口
吸油口 压力油口
左旋
右旋
大约重心
安装尺寸
油口尺寸 (所有油口均为BSP螺纹油口)
F1 规格 压力油口1) 吸油口
-81 1" 11/4"
-101 1" 11/4"
标准型号
名称 订货号
F1-81-RB 378 4080
F1-81-LB 378 4081
F1-101-RB 378 4100
F1-101-LB 378 4101
 注意: 泵不包括吸油管件，须单独订货。
  见卡车辅件章节10-3。
卡车液压件
F1 定量泵
15 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
F1 泵
F1-SAE
索引
目录
泵和管路选择 ..................................................................................................3
概述 ..............................................................................................................16
F1 泵 SAE.....................................................................................................16
泵剖视图 .......................................................................................................16
技术规格 .......................................................................................................17
订货代号 (SAE) .............................................................................................17
油口尺寸 .......................................................................................................17
标准SAE型号 ................................................................................................17
安装尺寸, F1-25, -41, -51 和 -61 (SAE) ........................................................18
安装和启动 ....................................................................................................28
卡车液压件
F1 定量泵
16 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
F1 泵 SAE
特点:
• 层叠活塞环 - 泄漏少
• 与同步齿轮刚性同步
• 工作压力高达350 bar
• 有可能安装在油箱以上
• 容许低温和高温冲击
• 轴伸和安装法兰符合SAE-B标准
• 4 种规格： -25 / -41 / -51 / -61 cm3/rev
概述
 1 2 3 4 5 6 7 8 9
F1_61_SAE_cross_ny.eps
Leif A./04-07-06
1. 输入轴
2. 轴承
3. 轴封
4. 壳体
5. 同步齿轮
6. 缸体支撑
7. 带活塞环的柱塞
8. 缸体
9. 端盖
泵剖视图
卡车液压件
F1 定量泵
17 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
注意: 关于噪声信息，请联系Parker Hannifin。
技术规格
技术信息
订货代号 (SAE)
示例：  F1- 61 - R U - S V - S
F1 规格
25, 41, 51 或 61
 轴旋向
 R 右旋
 L 左旋
轴伸
S SAE "B" 花键

1) BSP-到-SAE 转接头 (包含在内)
标准SAE型号
名称 订货号
F1-25-R 378 1424
F1-25-L 378 1425
F1-41-R 378 1440
F1-41-L 378 1441
F1-51-R 378 1450
F1-51-L 378 1451
F1-61-R 378 1460
F1-61-L 378 1461
卡车液压件
F1 定量泵
18 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
F1_SAE_ny5.eps
Leif A./06-08-07
R   R
OTATIO
N
L
Al-Si10Mg
M8
186
8
33
12
163
22 26
26 22
118
118

安装尺寸
标准型号
名称 订货号
F2-42/42-R 378 4042
F2-42/42-L 378 4043
F2-53/53-R 378 1453
F2-53/53-L 378 1454
F2-55/28-R 378 4128
F2-55/28-L 378 4129
F2-70/35-R 378 1470
F2-70/35-L 378 1471
F2-70/70-R 378 4070
F2-70/70-L 378 4071
卡车液压件
F2 双流量泵 - 定量泵
23 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN 卡车液压件
T1 定量泵
T1 泵
目录
目录
泵和管路选择 ..................................................................................................3
概述 ..............................................................................................................24
泵剖视图 .......................................................................................................24
技术规格 .......................................................................................................25
订货代号 .......................................................................................................25
标准型号 .......................................................................................................25
油口尺寸 .......................................................................................................25
安装尺寸 ..................................................................................................26-27
安装和启动 ....................................................................................................28
24 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
 1 2 3 4 5 6 7 8 9
F1_stor_section_06-11-28.ai
Leif A.
泵剖视图
(图示为T1-81)
1. 输入轴 4. 壳体 7. 带活塞环的柱塞
2. 轴承 5. 同步齿轮 8. 缸体
3. 轴封 6. 缸体支撑 9. 端盖
T1 泵
T1定量泵是T1系列的进一步开发，具体是为满足轻载卡
车应用的要求而设计的。这些应用工作循环短且使用不
频繁，如翻斗车和小型装载机。
T1设计与F1相似，但尺寸更加紧凑。它利用了我们成熟
的45°弯角理念，使用球面柱塞和层叠活塞环，具有很高
的容积效率和机械效率。且因其零件数量少，具有卓越
的可靠性。
• 轴转速到2300 rpm
• 工作压力高达350 bar
• 总效率高
• 重量轻
• 安装尺寸小
• 结构坚固
T1的轴伸和安装法兰配置符合欧洲标准，可安装在大多
数欧洲卡车齿轮箱上。Parker Hannifin也有合适的取力
器可供货。
典型的T1应用
• 后翻自卸车
• 顶升自卸车
• 不常用且工作周期较短的液压系统
概述
卡车液压件
T1 定量泵
25 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN

1) BSP 螺纹 (不包括接头)
标准型号
名称 订货号
T1-81-R 378 2180
T1-81-L 378 2181
T1-121-R 378 2120
T1-121-L 378 2121
 注意: 泵不包括吸油管件，须单独订货。
  见卡车辅件章节10-3。
卡车液压件
T1 定量泵
26 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
F1_61_install_ny2.eps
Leif A./06-08-07
ROTATIO
N
2226
22 26
M12x24
108
98
104
80
Ø13 (x4)109
花键轴 B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)
7
73
12
55
206
85
169
131
96
32
卡车液压件
T1 定量泵
T1-81
吸油口
吸油口
压力油口
BSP 3/4"
左旋
右旋
压力油口
BSP3/4"
大约重心
27.8
Ø34.9
Ø80
(+0/-0.013)
1.85 +0.3/-0
167.5 163.5
56.5
安装尺寸
27 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY30-8200/CN
T1_121_install_ny3.eps
Leif A-son./06-09-22
98
114
80
Ø13 (x4)110
2528
25 28
M12x24
118
217 213
R   R